
２０11年 9 月

日付 項目 収入 支出 残高

繰越 前月より 75,181

売上 フリマ　他 42,190 117,371

9月5日 フード費 8/31　チョビ用フード 13,599 103,772

支援金 O様・S様より 11,340 115,112

9月5日 仮受金 9/1　ミニョ検査 500 114,612

立替金 9/1　キジシロ　立替　　検査 12,600 102,012

治療費 9/1　　犬猫　検査 8,360 93,652

燃料費 エネオス　ガソリン代 5,000 88,652

9月25日 フード費 猫フード　　領収無 3,900 84,752

支援金 H様より 3,000 87,752

治療費 9/24　TOMMY検査 1,050 86,702

治療費 8/26　〃 3,550 83,152

治療費 8/29　〃 2,800 80,352

治療費 9/16　〃 3,255 77,097

治療費 9/5　〃 2,625 74,472

9月29日 支援金 N様より 15,000 89,472

支援金 W様より 15,000 104,472

　 通信費 パウズ携帯　8月 13,702 90,770

支払手数料 携帯料金支払手数料 105 90,665

治療費 9/26　ヨキオ　検査 5,825 84,840

燃料費 9/20　ENEOS 5,000 79,840

治療費 9/8　治療費 7,960 71,880

計 86,530 89,831 71,880

収支報告書

詳細



口座①

日付 収入 支出 残高

繰越 319,782

9/1 治療費 猫　ワクチン代 6,000 313,782

9/5 売上 ストラップ代 9,000 322,782

9/25 支援金 I様より 10,000 332,782

9/29 支援金 K様より 5,000 337,782

計 24,000 6,000 337,782

詳細


